

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2021

Smagning.com ApS

Banefløjen 10
2700 Brønshøj

CVR nr. 37942545

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. februar 2022

Dirigent

Dennis Klindrup

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smagning.com ApS
Banefløjen 10
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37942545
Stiftelsesdato: 11. august 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Dennis Klindrup
Jakob Kristian Bruhns
Tina Hovgaard Klindrup

Direktion

Dennis Klindrup

Revisor

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. februar 2022, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er uddannelse og formidling af viden om alkoholrelaterede produkter via tilknyttede foredragsholdere.

En væsentlig del af indtjeningen skal gå til markedsføring for at skabe mere arbejde til foredragsholderne. Målet er bedst mulige vilkår og indtjening for foredragsholderne, og der er derfor ikke noget ønske om et stort overskud i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 355.391.

Aktiviteterne bestod i første halvår langt overvejende af onlinesmagninger på grund af coronarestriktioner. Det har givet et boost til omsætningen, men da der er højere omkostninger ved onlinesmagninger end fysiske smagninger, har det ikke bidraget tilsvarende til indtjeningen.

Efteråret blev præget af et højt aktivitetsniveau på smagninger. Samtidig har vi haft en del bemandingsopgaver på messer og udstillinger, som har bidraget positivt. På grund af stor forsigtighed i butikker, har aktiviteter i butikker været væsentligt under det vi så før corona.

Vi har i perioden valgt at holde fast i markedsføring på et højt niveau, for at stille os i den bedst mulige position når Danmark er helt fri af coronarestriktioner.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende med de forhold der har været gældende i 2021.

Forventet udvikling

Niveauet af forespørgsler og bookninger på smagninger nærmer sig et normalt niveau. Desuden ser det ud til at vi får en væsentlig stigning i aktiviteter i butikker, samtidig med at bemandingsopgaverne for messer og udstillinger fastholdes på minimum samme niveau.

Vi forventer derfor også et positivt resultat for 2022

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	506.727	-142.819
1. Personaleomkostninger	-150.124	-86.001
Resultat før finansielle poster	356.603	-228.820
Andre finansielle omkostninger	-1.212	-1.299
Ordinært resultat før skat	355.391	-230.119
2. Skat af årets resultat	-78.767	50.607
ÅRETS RESULTAT	276.624	-179.512
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	276.624	-179.512
Disponeret i alt	276.624	-179.512

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	304.125	271.089
Varebeholdninger i alt	304.125	271.089
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.436.666	116.210
Skatteaktiv	0	50.607
Periodeafgrænsningsposter	2.075	905
Tilgodehavender i alt	1.438.741	167.722
Likvide beholdninger	64.584	378.002
Likvide beholdninger i alt	64.584	378.002
Omsætningsaktiver i alt	1.807.450	816.813
AKTIVER I ALT	1.807.450	816.813

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overkurs ved emission	12.500	12.500
Overført overskud eller underskud	114.509	-162.115
Egenkapital i alt	189.509	-87.115
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	600.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	610.473	151.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	407.468	152.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.617.941	903.928
Gældsforpligtelser i alt	1.617.941	903.928
PASSIVER I ALT	1.807.450	816.813

3. Særlige poster
4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	149.840	86.001
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<u>150.124</u>	<u>86.001</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.160	0
Regulering af udskudt skat	<u>50.607</u>	<u>-50.607</u>
	<u>78.767</u>	<u>-50.607</u>

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året vedrører kompensation vedr. Covid-19 og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>115.000</u>
	<u>0</u>	<u>115.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
